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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 14/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 228/2015

MEPIAHWH: Eicriynon tnv €ykpion d1d6eong miotwong datmavwy €toug 2015 Twv utnpeciwyv 1ng MN.E.
‘EBpou.

>tnv Kopotnvr] onuepa otig 2 AmpiAiou 2015 nuépa MéEumTn kai wpa 12.00 w.g. oTnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuarog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddting, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr. ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - ©pdkng uoTepa atod Tnv A.A.01k.1185/27-3-2015 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOESPOU QUTHG,
TToU €MOOGONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapoévreg Atav: o kK. 1) 1) AnuATtpiog Mérpofitg Mpoedpog Tng OlkovopikAg EmTpotig, 2)
AAEEavdpog lwoneidng Avtirpéedpog TG OikovopikAg EmTpotmg, 3) lwdvvng Mtroutog uélog, 4)
ZwTtApNng MTrotditng péAog, 5) Iptrpanu AXHET péEAOG, 6) KwvoTavTivog Kivargidng péAog, 7) dwTiog
KapaAidng uélog, 8) Avaotdoiog ToaAdapidng pédog kai  9) NMavreAg Aaokapidng pEAOG.

AMO®AZH 228: Eionyouuevog 10 £€varto Béua nuepnolag didatagng o B. Teploudng, lMpoioTduevog Tng
Alvong AloiknTikou -OikovopuikoU 1ng MNE ‘ERpou e 1o Ut apiBp. oIk.1278/26-3-2015 £yypa@d Tou £€Be0¢
UTTOWYN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG TA EENG:

‘ExovTag uttoyn:

1. Tig diatdgeig Tou apBpou 159 (trap.1 €ddgio ot’) Tou Nouou 3852/2010 (PEK 87/1.A’/7-6-2010)
«Néa Apxitektovikp TG Autodloiknong kai Tng ATrokevipwuévng Aloiknong - TMpdypauua
KaAAIKpaTnNG», oUhwva Pe TIG oTroieg o [Mepipepeidpxng ammogaacilel yia Tn di1aBson Twv
TOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig datageig tou IM.A. 144/2010 (PEK 237/1.A’/27-12-2010) «Opyavioudg tng lNepipépeiag
AvatoAikrg Makedoviag & Opdakng».

3. Tig diatdageig Tou apBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKNA
avamTuén, Tnv autodioiknon Kal Tnv atmokevipwuévn dioiknon. Evowpdtwon Odnyiag
25009/50/EK», 10 oTroio avTikaBiotd 10 ApBpo 176 Tou N. 3852/2010 petapifalovrag Tnv
apuOdIATNTA TNG £YKPIONG dATTAVWY KAl TNV dIABECNS TWV TTICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHUOU, EKTOG
aTTO €KEIVEG TTOU CUUPWVA WE TIG KEIPEVES BIOTAEEIS atTo@aailel To MNepIPePEIOKO ZUPPBOUAIO, TNV
OikovopikA EmiTpoTt.

4. Tnv avaykn €ykpiong OI1a0eong Twv TIOTWOEWY Tou TIPOUTTOAOYICHOU, TTPOKEIYEVOU VA
atTooTaAoUVv oTnv YTNpeaia AnpoaiovopuikoU EAéyxou ato Noud ‘ERpou.

Katdémiv Twv avwTépw, N YTTNpEeoia,
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d1a0eong TToTWoNG Kal €ykpion datavwy atmmd 1o mpoutroloyioud £€toug 2015 tng MM.E.
‘EBpou Trpokeiyévou va kataoTei duvarth n ékdoaon ATOQAcewv AvAANWNG YTTOXPEWOEWV yia Thv
TTANPWHA TWV UTTOXPEWOEWY Tou 2015 Kal va attooTaAouv oTnv YTTnpeoia Anuoaoiovouikou EAEyxou oTo
Noué 'ERpou, 6TTwG auTéG TTAPOUCIAfovTal OTOV GUVNUMEVO TTIVOKA.

H Oikovouiky Emitpot) AvaTtoAikng Makedoviag — Opdkng UeTG atrd OI0AOYIKN) culTnon Kal £€XOVTAG
uttoyn TIG d1aTAgeIg Tou GpBpou 176 Tou N. 3852/2010 6mTwg avTikaTaoTdOnkav pe 10 Apbpo 5 ToUu
N.4071/2012 :
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Eykpivel Tnv di1aBeon miotwong datravwy TG M.E. 'ERpou ammd Tov TpoltroAoyiopd 2015 6TTwg auTtég
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ATTODPAZIZEI OMO®QNA

TTOPOUCIALOVTAl OTOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:

A/A

EIAIKOX
®OPEAX &
KAE

Mnozo

MEPIFTPA®H AANANHZX

AIAMOP®QOEIS
MPOYMOAOFIZMOS

AIAGEXIMO
YMNOAOQOINO

292

4151.2713.0001

150.000,00

AIAGEXH MIZTQZHZ TA THN
KATABOAH TOY
EMIAOMATOZ TON
NE®POIMNAGQN KAl
METAMOZXEYMENQN  THZ
MNME EBPOY T'IA THN MNEPIOAO
MAIOX - IOYNIOZ 2015

993.500,00

703.500,00

293

4072.0843.0001

56,50

AIAGEXH MIZTQZHZ TA THN
AATANH PQTOTYMIQN-
EKTYMNQZEQN IA TIZ
ANATKEX TOY
AMNOKENTPQMENOY

TMHMATOX TEXNIKQN
‘EPTON OPEXTIAAOZ

4.491,38

4.491,38

294

4391.0843.0001

206,64

AIAGEZH MIZTQZHZ TA THN
NMPOMHOEIA

AEKATEXXAPQN (14)
ZOPATIAQN A TIZ ANATKEZ
TOY TMHMATOX AAEION
OAHMHZHY THX  A/NXHZ
META®OPQN KAI EMIK/NION
AAE=Z/NOAHX

2.000,00

2.000,00

295

4151.0869.0001

25,00

AIAGEZH MIZTQZHZ TA THN
EMIAIOPOGQOXH BAABHX >TO
MOAYMHXANHMA SAMSUNG
4521f THX A/NXHX AHMOZIA
YI'EIAZ KAl KOIN. MEPIMNAZX

1.500,00

1.290,00

2906

4071.9779.0001

615,00

AIAGEZH  MIZTQZHX  TIA
KAAYWH AATTANHZ MA
"ENIZKOMHZH THX
EAAIOKOMIKHZ ZONHX
MEPIOXHZ MAKPHX THZX
MNAM.O. KAl EMIAOIH
FENOTYNOY MA
MOP®OAOTIKH MEPITPA®H"
IMA THN EZYMNHPETHZH THX
2YMBAZHZ ANAOGEXHX
EPFOY METAZY THX TIE
EBPOY KAl TOY EAOI
AHMHTPA TIA TO 2015 :E

BAPO:X ~ TOY  EProY:
MPOQOHEH STHPIZH
ATPOTIKHE MAPAMQrHE

K.E.111002003

32.294,71

8.186,71
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297

4071.9779.0001 1.080,00

AIAGEZH  MIZTQZHX  TIA
MPOMHOEIA YAIKON TIA
KAAANITEXNIKEZ

APAXTHPIOTHTEZX KAl
EKOEZH EPIFON ME OEMA
THN ANOI=H, TI0OY O©A

MPATMATOTOIHOEI 2E

2ZYNEPTAZIA ME TO

EPIAXTHPIO EIAIKHZ 23.634,05
ENATTEAMATIKHZ

EKNAIAEYXHZ &

KATAPTIZHX E.E.E.EK

AANE=ANAPOYTIOAHZ 2E
BAPOZ TOY EPIoy: EPTA
MOAITIZETIKOY
ENAIAGEPONTOZX ETOYZ
2011 K.E.111002072

20.598,65

H mmapouca amégpaon éAafe a/a 228/2015.

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

AHMHTPIOZ NETPOBITZ

TA MEAH
AAE=ANAPOZ IQXH®IAHZ
IQANNHZ MMOYTOX
TOTHPHZ MMNOTAITHEZ
IMMIPAHM AXMET
KQNZITANTINOZ KINATZIAHEZ
®QTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TEIAAAAPIAHZ
MANTEAHEZ AAZKAPIAHE
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